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Open U14

KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

Patronat:

25. Züri - Oberland - Cup 21. / 22. Mai 2022

- Scheidegger Architektur GmbH, Minervastrasse 97, 8032 Zürich

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
42.6501 Degen Fenne 2009 Utrecht Turn4U NED 10.750 10.650 10.450 10.8001.60 2.40 3.30 2.8017 1 1 3

40.9002 Sambou Tanjien Marie Lou 2012 Abu Dhabi Little Stars U 11.800 9.100 9.750 10.2503.20 2.10 2.90 2.201 7 5 7

40.3503 Ubbink Vera 2010 Utrecht Turn4U NED 10.700 9.450 8.900 11.3001.60 1.40 3.40 2.9023 3 11 1

39.8004 Carma Bachi 2009 Abu Dhabi Little Stars U 11.700 9.700 8.900 9.5003.20 1.90 2.70 2.102 2 11 34

39.7005 Tran Ellen 2010 Hamburg GER 10.450 8.800 9.950 10.5001.60 1.30 2.60 2.5032 9 3 6

39.6006 Mahmuljin Ajna 2009 Küssnacht 10.600 9.300 9.800 9.9002.60 1.60 1.80 1.8028 4 4 19

39.1007 Baumann Fiona 2010 Rüti 10.350 9.300 9.350 10.1001.60 1.50 2.10 2.4037 4 8 9

39.0508 Petra Olympia 2012 Rüti 10.700 8.050 10.200 10.1001.60 1.20 1.70 2.0023 24 2 9

38.4009 Sauter Stefanie 2009 Singen StTV GER 10.950 8.550 8.800 10.1002.40 1.10 1.90 2.3015 14 13 9

38.30010 Asfour Maysa 2010 Abu Dhabi Little Stars U 10.750 8.150 8.800 10.6002.40 1.10 2.30 2.3017 21 13 5

38.10011 Wetstein Victoria 2012 Dachau TSV 1865 e.V. 10.750 8.250 9.650 9.4502.40 1.00 2.60 2.0017 19 6 37

37.85012 Magro Gabriella 2009 Opfikon-Glattbrugg 10.650 8.650 8.600 9.9502.40 1.20 1.80 2.2026 10 18 16

37.80013 McGuire Sibyl 2010 Basel BTV 11.450 8.200 8.150 10.0002.40 1.10 2.10 2.106 20 22 12

37.40014 Mizuguchi Hanabi 2012 Abu Dhabi Little Stars U 10.350 8.100 9.000 9.9503.20 1.30 2.50 2.4037 23 10 16

37.20015 Nijhoff Anouck 2012 Kampen RKDOS NED 11.200 8.000 8.400 9.6002.40 1.00 2.10 1.908 25 19 28

36.90016 Hofer Gina 2009 Opfikon-Glattbrugg 11.650 7.350 7.900 10.0002.40 1.00 1.90 2.104 33 25 12

36.80017 Maloney Madelyn Marie 2012 Abu Dhabi Little Stars U 11.500 8.500 6.800 10.0003.20 1.10 2.50 2.205 15 38 12

36.75018 Arends Lotus 2010 Kampen RKDOS NED 11.000 7.500 7.200 11.0502.00 1.00 2.60 2.3014 31 33 2

36.70019 Blumer Shana 2012 Rüti 10.250 7.700 8.750 10.0001.60 1.10 1.70 2.1040 28 15 12

36.70020 Widmer Anaïs 2009 Opfikon-Glattbrugg 11.100 8.150 7.900 9.5502.40 1.00 1.90 2.2010 21 25 31

36.45021 Diab Mia 2011 Abu Dhabi Little Stars U 11.100 8.500 6.200 10.6503.20 1.30 2.80 2.4010 15 46 4

36.25022 Weishaupt Melissa 2009 Neerach 10.450 8.600 9.100 8.1001.60 1.20 1.80 2.1032 12 9 51

35.95023 Wetstein Anastasia 2009 Dachau TSV 1865 e.V. 11.700 7.950 6.650 9.6502.40 1.00 2.00 2.302 26 41 24

35.95024 Rapkai Nora 2009 Dachau TSV 1865 e.V. 11.300 7.500 7.600 9.5502.40 1.00 2.20 2.107 31 29 31

35.75025 Fehr Aylin 2010 Urdorf 10.250 7.600 8.150 9.7501.60 1.20 2.00 2.0040 30 22 22

35.65026 Lanz Sophie 2010 Neerach 10.800 8.600 6.900 9.3502.40 1.20 1.90 1.9016 12 36 39

35.65027 Tarantino Gemma 2009 Uster 10.200 8.650 7.250 9.5501.60 1.20 2.00 1.9042 10 32 31

35.55028 Miltz Lena 2010 Hamburg GER 10.450 9.250 6.900 8.9501.60 1.90 2.20 2.4032 6 36 45

35.50029 Kolk Indy 2011 Kampen RKDOS NED 10.750 6.400 8.700 9.6502.40 1.10 2.10 2.0017 37 16 24

35.30030 Gonzales Barroso Valeria 2010 Opfikon-Glattbrugg 11.150 6.200 8.100 9.8502.40 0.90 1.70 1.909 39 24 20

34.75031 Wegmann Elle 2009 Houston USA 10.500 5.350 9.600 9.3002.00 1.00 1.90 1.4030 44 7 43

34.70032 Rahe Jette 2010 Hamburg GER 10.050 8.950 6.100 9.6001.60 1.90 2.30 2.4047 8 48 28

34.10033 Leonardo Timea 2010 Opfikon-Glattbrugg 11.050 5.400 7.900 9.7502.40 0.90 1.70 2.0012 42 25 22

34.00034 Naef Charlotte 2009 Urdorf 10.150 6.250 8.200 9.4001.60 0.90 2.00 2.0043 38 21 38

34.00035 Dokovic Tijana 2011 Abu Dhabi Little Stars U 10.600 7.650 6.400 9.3503.20 1.10 2.40 2.2028 29 44 39

33.85036 Baumgartner Alina 2011 Basel BTV 10.300 8.450 5.900 9.2001.60 1.20 1.80 1.8039 17 50 44

33.50037 Woord Annelin 2009 Kampen RKDOS NED 10.750 6.000 7.400 9.3502.40 1.10 1.50 1.9017 40 31 39

33.20038 Guillot Elia 2009 Stembert BEL 10.100 8.350 6.500 8.2501.60 1.10 2.30 2.1044 18 43 50

33.15039 Seitz Yve 2010 Opfikon-Glattbrugg 10.400 5.400 7.700 9.6502.40 0.90 1.70 2.1036 42 28 24

32.85040 Harwig Isa 2010 Kampen RKDOS NED 10.650 7.050 6.750 8.4002.40 1.00 1.30 1.3026 35 40 49

32.65041 Niedermann Amy 2010 Neerach 9.950 5.750 7.450 9.5001.60 0.90 1.90 1.9048 41 30 34

32.65042 Lassche Mette 2010 Kampen RKDOS NED 11.050 6.700 6.200 8.7002.40 1.00 1.60 1.4012 36 46 47

32.55043 Bösch Kyra 2009 Basel BTV 10.500 7.750 4.950 9.3501.60 1.20 2.10 2.2030 27 51 39

32.50044 Rusch Miriam 2009 Dornbirn AUT 10.450 3.550 8.700 9.8002.40 0.90 1.70 1.9032 49 16 21

31.75045 Chevaux Maia 2009 Dornbirn AUT 10.750 3.600 7.200 10.2002.40 0.80 1.70 1.9017 48 33 8

31.35046 Friedrich Alessia 2009 Urdorf 10.100 5.300 6.000 9.9501.60 0.80 2.00 2.0044 45 49 16

30.25047 Matern Delina 2012 Singen StTV GER 9.750 5.250 6.650 8.6001.60 0.90 1.60 1.4050 46 41 48

30.15048 Koek Maud 2010 Kampen RKDOS NED 10.700 3.500 6.300 9.6502.40 0.80 1.90 1.9023 50 45 24

30.15049 Boland Meryne 2009 Stembert BEL 10.100 3.750 6.800 9.5001.60 0.90 2.00 2.0044 47 38 34

26.95050 Strub Siloah 2010 Uster 9.800 0.000 8.400 8.7501.60 0.00 1.70 1.2049 51 19 46

23.90051 Bloois, van Silje 2009 Kampen RKDOS NED 0.000 7.100 7.200 9.6000.00 1.00 2.10 1.9051 34 33 28

0.00052 Hommes Linh 2009 Kampen RKDOS NED 0.000 0.000 0.000 0.0000.00 0.00 0.00 0.0051 51 52 52

Wir danken unseren Sponsoren für ihre Unterstützung
SEITE 1 VON 1



Open

KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

Patronat:

25. Züri - Oberland - Cup 21. / 22. Mai 2022

- Scheidegger Architektur GmbH, Minervastrasse 97, 8032 Zürich

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
43.8001 de Ruiter Eve 2002 Utrecht Turn4U NED 11.050 10.800 10.200 11.7502.00 2.50 3.40 3.306 1 4 1

42.3502 Moon Mikaela Joyce 2008 Abu Dhabi Little Stars U 11.750 8.650 10.800 11.1503.40 2.40 3.20 3.301 8 1 3

42.2003 Lutterman Louise 2008 Utrecht Turn4U NED 10.850 10.700 10.500 10.1502.00 2.60 3.10 2.6010 3 3 11

39.7504 Wiegers Franka 2006 Utrecht Turn4U NED 10.750 9.450 8.150 11.4002.00 2.30 2.90 3.0012 5 15 2

39.7505 Eilbacher Helene 2007 Dachau TSV 1865 e.V. 11.750 8.450 9.600 9.9503.20 1.80 2.40 3.001 12 5 15

39.6506 Ingen, van Nathalie 2008 Kampen RKDOS NED 11.250 8.600 9.600 10.2002.60 1.20 2.40 2.305 9 5 10

39.3507 Poll Hilde 2006 Kampen RKDOS NED 11.500 9.250 8.500 10.1002.60 1.80 1.90 2.403 6 14 12

38.6008 König Pia 2008 Dornbirn AUT 10.750 8.450 9.050 10.3502.40 1.20 2.10 2.3012 12 9 8

38.5009 Trigo Alves Paula 2006 Hamburg GER 10.950 8.850 8.000 10.7002.40 1.90 2.40 2.508 7 16 5

38.35010 Hommes Sterre 2007 Kampen RKDOS NED 11.300 8.200 9.200 9.6502.40 1.20 1.80 2.004 14 8 20

37.70011 Buttazzo Cristina 2008 Opfikon-Glattbrugg 10.600 8.550 8.650 9.9002.40 1.00 1.80 2.1015 10 11 16

37.40012 Goldsmith Amelia Eve 2007 Abu Dhabi Little Stars U 11.050 6.850 8.950 10.5503.20 1.90 2.30 2.506 19 10 7

37.10013 Ungar Meia 2008 Basel BTV 10.300 8.150 8.650 10.0001.60 1.20 2.00 2.2019 16 11 13

36.55014 Krediet Nikki 2007 Kampen RKDOS NED 10.600 7.550 8.600 9.8002.40 1.80 2.00 1.9015 17 13 18

35.45015 Leurink Nora 2007 Kampen RKDOS NED 10.650 8.200 7.900 8.7002.40 1.80 2.40 2.1014 14 17 22

35.20016 Elsen Emilie 2006 Stembert BEL 10.200 8.550 6.200 10.2501.60 1.00 2.80 2.9020 10 21 9

33.15017 Scheidegger Helena 2008 Uster 10.350 5.000 7.900 9.9001.60 0.90 1.90 2.0018 21 17 16

32.95018 Henrotte Justine 2004 Stembert BEL 10.850 7.150 5.250 9.7002.40 1.80 2.90 2.5010 18 23 19

31.50019 Rahier Alixe 2004 Stembert BEL 10.550 5.450 6.450 9.0502.00 1.00 2.70 2.4017 20 20 21

31.25020 Zijlstra Sanne 2006 Utrecht Turn4U NED 0.000 10.700 9.450 11.1000.00 2.30 3.10 3.1022 3 7 4

30.00021 Schertler Paula 2008 Dornbirn AUT 10.950 3.650 5.400 10.0002.40 0.90 2.10 2.008 23 22 13

29.95022 Balaes Lea 2008 Stembert BEL 9.900 4.700 7.000 8.3501.60 0.90 1.70 1.6021 22 19 23

21.50023 Beekhuis Esmee 2005 Utrecht Turn4U NED 0.000 0.000 10.800 10.7000.00 0.00 3.40 3.4022 24 1 5

10.80024 Reijnen Liv 2007 Utrecht Turn4U NED 0.000 10.800 0.000 0.0000.00 2.40 0.00 0.0022 1 24 24

Wir danken unseren Sponsoren für ihre Unterstützung
SEITE 1 VON 1



Mannschaft Open M

KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

Patronat:

25. Züri - Oberland - Cup 21. / 22. Mai 2022

- Scheidegger Architektur GmbH, Minervastrasse 97, 8032 Zürich

Mannschaftsname
Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

1 . Utrecht Turn4U NED
de Ruiter Eve 2002 11.05 10.80 10.20 43.80Utrecht Turn4U NED 2.00 3.30 11.752.50 3.40

Degen Fenne 2009 10.75 10.65 10.45 42.65Utrecht Turn4U NED 1.60 2.80 10.802.40 3.30

Lutterman Louise 2008 10.85 10.70 10.50 42.20Utrecht Turn4U NED 2.00 2.60 10.152.60 3.10

Mannschafts Total: 128.650
2 . Abu Dhabi Little Stars UAE

Moon Mikaela Joyce 2008 11.75 8.65 10.80 42.35Abu Dhabi Little Stars 3.40 3.30 11.152.40 3.20

Sambou Tanjien Marie L 2012 11.80 9.10 9.75 40.90Abu Dhabi Little Stars 3.20 2.20 10.252.10 2.90

Carma Bachi 2009 11.70 9.70 8.90 39.80Abu Dhabi Little Stars 3.20 2.10 9.501.90 2.70

Mannschafts Total: 123.050
3 . Kampen RKDOS NED

Ingen, van Nathalie 2008 11.25 8.60 9.60 39.65Kampen RKDOS NE 2.60 2.30 10.201.20 2.40

Poll Hilde 2006 11.50 9.25 8.50 39.35Kampen RKDOS NE 2.60 2.40 10.101.80 1.90

Hommes Sterre 2007 11.30 8.20 9.20 38.35Kampen RKDOS NE 2.40 2.00 9.651.20 1.80

Mannschafts Total: 117.350
4 . Rüti

Baumann Fiona 2010 10.35 9.30 9.35 39.10Rüti 1.60 2.40 10.101.50 2.10

Petra Olympia 2012 10.70 8.05 10.20 39.05Rüti 1.60 2.00 10.101.20 1.70

Blumer Shana 2012 10.25 7.70 8.75 36.70Rüti 1.60 2.10 10.001.10 1.70

Mannschafts Total: 114.850
5 . Dachau TSV 1865 e.V. GER

Eilbacher Helene 2007 11.75 8.45 9.60 39.75Dachau TSV 1865 e. 3.20 3.00 9.951.80 2.40

Wetstein Victoria 2012 10.75 8.25 9.65 38.10Dachau TSV 1865 e. 2.40 2.00 9.451.00 2.60

Wetstein Anastasia 2009 11.70 7.95 6.65 35.95Dachau TSV 1865 e. 2.40 2.30 9.651.00 2.00

Mannschafts Total: 113.800
6 . Hamburg GER

Tran Ellen 2010 10.45 8.80 9.95 39.70Hamburg GER 1.60 2.50 10.501.30 2.60

Trigo Alves Paula 2006 10.95 8.85 8.00 38.50Hamburg GER 2.40 2.50 10.701.90 2.40

Miltz Lena 2010 10.45 9.25 6.90 35.55Hamburg GER 1.60 2.40 8.951.90 2.20

Mannschafts Total: 113.750
7 . Opfikon-Glattbrugg

Magro Gabriella 2009 10.65 8.65 8.60 37.85Opfikon-Glattbrugg 2.40 2.20 9.951.20 1.80

Buttazzo Cristina 2008 10.60 8.55 8.65 37.70Opfikon-Glattbrugg 2.40 2.10 9.901.00 1.80

Hofer Gina 2009 11.65 7.35 7.90 36.90Opfikon-Glattbrugg 2.40 2.10 10.001.00 1.90

Mannschafts Total: 112.450
8 . Basel BTV

McGuire Sibyl 2010 11.45 8.20 8.15 37.80Basel BTV 2.40 2.10 10.001.10 2.10

Ungar Meia 2008 10.30 8.15 8.65 37.10Basel BTV 1.60 2.20 10.001.20 2.00

Baumgartner Alina 2011 10.30 8.45 5.90 33.85Basel BTV 1.60 1.80 9.201.20 1.80

Mannschafts Total: 108.750
9 . Neerach

Weishaupt Melissa 2009 10.45 8.60 9.10 36.25Neerach 1.60 2.10 8.101.20 1.80

Lanz Sophie 2010 10.80 8.60 6.90 35.65Neerach 2.40 1.90 9.351.20 1.90

Niedermann Amy 2010 9.95 5.75 7.45 32.65Neerach 1.60 1.90 9.500.90 1.90

Mannschafts Total: 104.550
10 . Dornbirn AUT

König Pia 2008 10.75 8.45 9.05 38.60Dornbirn AUT 2.40 2.30 10.351.20 2.10

Rusch Miriam 2009 10.45 3.55 8.70 32.50Dornbirn AUT 2.40 1.90 9.800.90 1.70

Samstag, 21. Mai 2022

SEITE 1 VON 2



Mannschaftsname
Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege
Chevaux Maia 2009 10.75 3.60 7.20 31.75Dornbirn AUT 2.40 1.90 10.200.80 1.70

Mannschafts Total: 102.850
11 . Stembert BEL

Elsen Emilie 2006 10.20 8.55 6.20 35.20Stembert BEL 1.60 2.90 10.251.00 2.80

Guillot Elia 2009 10.10 8.35 6.50 33.20Stembert BEL 1.60 2.10 8.251.10 2.30

Henrotte Justine 2004 10.85 7.15 5.25 32.95Stembert BEL 2.40 2.50 9.701.80 2.90

Mannschafts Total: 101.350
12 . Urdorf

Fehr Aylin 2010 10.25 7.60 8.15 35.75Urdorf 1.60 2.00 9.751.20 2.00

Naef Charlotte 2009 10.15 6.25 8.20 34.00Urdorf 1.60 2.00 9.400.90 2.00

Friedrich Alessia 2009 10.10 5.30 6.00 31.35Urdorf 1.60 2.00 9.950.80 2.00

Mannschafts Total: 101.100
13 . Uster

Tarantino Gemma 2009 10.20 8.65 7.25 35.65Uster 1.60 1.90 9.551.20 2.00

Scheidegger Helena 2008 10.35 5.00 7.90 33.15Uster 1.60 2.00 9.900.90 1.90

Strub Siloah 2010 9.80 0.00 8.40 26.95Uster 1.60 1.20 8.750.00 1.70

Mannschafts Total: 95.750

Samstag, 21. Mai 2022

SEITE 2 VON 2



P6 Amateur

KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

Patronat:

25. Züri - Oberland - Cup 21. / 22. Mai 2022

- Prowema GmbH, Werbeagentur, Baumgartenstr.18, 8330 Pfäffikon

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
43.9001 Sidler Céline 2000 Küssnacht 12.350 11.050 8.900 11.6003.40 2.70 3.10 3.505 1 23 1

43.3502 Betschart Chiara 2005 Oerlikon 11.100 10.550 10.550 11.1503.20 2.10 3.40 3.1017 2 2 3

42.4503 Zuber Lia 2006 Frauenfeld / Turnfabrik 11.450 8.650 11.100 11.2502.60 1.40 3.30 2.9013 7 1 2

42.1504 Blum Malina 2005 Lenzburg 12.200 10.150 9.050 10.7503.40 1.40 3.60 3.306 3 21 5

41.9505 Hanselmann Alissa 2005 Frauenfeld / Turnfabrik 12.050 9.150 10.400 10.3503.20 1.20 3.10 2.908 6 3 9

41.8506 Filipovic Nina 2003 Bülach 12.550 9.350 9.800 10.1503.40 1.00 2.70 2.902 5 9 13

41.0007 Vieitez Milena 2006 TZ Fürstenland 11.900 8.600 10.200 10.3002.60 1.50 3.40 3.109 9 4 10

40.8008 Verrilli Gianna 2004 Oerlikon 12.200 9.700 8.800 10.1003.20 1.30 3.20 2.806 4 24 14

40.4009 Ballmer Selena 2002 Basel BTV 12.500 8.250 9.650 10.0003.40 1.10 2.60 2.503 12 15 16

39.55010 Stauffiger Sonja 1998 Basel Stadt TV 11.450 8.500 9.200 10.4002.40 0.90 2.60 2.8013 10 19 8

39.35011 Cè Eleonora 1995 Lugano SFG 11.600 7.750 9.800 10.2002.60 0.90 2.30 2.2011 16 9 12

39.20012 Anderes Chiara 2006 Frauenfeld / Turnfabrik 11.000 8.000 9.950 10.2501.60 1.10 2.50 2.8020 13 5 11

39.05013 Meyer Aline 2005 TZ Fürstenland 11.450 8.650 9.000 9.9502.60 1.50 2.90 2.8013 7 22 17

38.95014 Graf Sarah 2006 Weiningen 11.650 7.550 9.250 10.5002.40 1.10 2.40 3.0010 17 18 6

38.75015 Greuter Naja 2005 Frauenfeld / Turnfabrik 12.450 6.650 9.700 9.9503.40 1.20 3.20 3.004 23 13 17

38.30016 Weber Linda 2003 Uster 11.500 8.350 9.750 8.7002.40 0.90 2.90 2.2012 11 12 24

38.15017 Baumgartner Ileya 2006 Obersiggenthal 11.050 7.900 9.700 9.5002.40 0.90 2.50 2.2018 15 13 19

38.00018 Rutishauser Jorina 2006 Frauenfeld / Turnfabrik 10.900 6.750 9.850 10.5003.20 1.50 3.10 3.0022 22 6 6

37.95019 Gräni Saranya 2004 Weiningen 12.650 5.050 9.100 11.1503.20 0.80 2.40 2.801 26 20 3

37.70020 Weidele Carole 2001 Basel Stadt TV 11.250 7.450 9.600 9.4002.40 0.90 2.30 2.2016 19 17 21

37.60021 Schulz Soraya 2001 Uster 10.500 8.000 9.850 9.2501.60 1.00 2.60 2.1025 13 6 22

37.50022 Bär Leandra 2006 Uster 10.600 7.000 9.800 10.1002.00 1.10 2.80 2.3023 20 9 14

37.15023 Hirvelä Jasmin 2005 Oerlikon 10.950 7.550 9.850 8.8001.60 0.90 2.60 2.1021 17 6 23

36.35024 Gera Ronja 2005 Frauenfeld / Turnfabrik 10.400 6.800 9.650 9.5001.60 1.10 3.10 2.9026 21 15 19

32.65025 Mauchle Thyra 2006 Uster 11.050 5.850 7.050 8.7002.40 0.90 2.00 1.9018 24 26 24

32.30026 Vaccaro Giulia 2004 Basel Stadt TV 10.550 5.500 7.750 8.5001.60 0.80 2.00 2.2024 25 25 26

Wir danken unseren Sponsoren für ihre Unterstützung
SEITE 1 VON 1



P6 Elite

KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

Patronat:

25. Züri - Oberland - Cup 21. / 22. Mai 2022

- Prowema GmbH, Werbeagentur, Baumgartenstr.18, 8330 Pfäffikon

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
50.0001 Siegenthaler Stefanie 1998 Nationalkader / Kutu Hi 13.000 13.400 11.200 12.4003.60 4.80 4.40 4.402 1 2 1

43.7502 Altorfer Chiara Léonie 2005 Nationalkader erw. / TV 13.050 9.950 10.500 10.2503.60 4.30 4.50 3.701 6 5 4

35.3503 Hartmann Daria Angelina 2006 Nationalkader erw. / TV 12.300 0.000 11.250 11.8003.20 0.00 4.90 4.403 7 1 2

31.8004 Meyer Aimée 2006 RLZ-ZTV Uster 0.000 11.650 8.750 11.4000.00 3.60 3.30 4.004 4 6 3

22.2505 Meier Leonie 2002 Nationalkader / TV Lenz 0.000 11.200 11.050 0.0000.00 4.70 3.60 0.004 5 3 5

12.8006 Wu Anny 2002 Nationalkader / STV Ob 0.000 12.800 0.000 0.0000.00 4.80 0.00 0.004 2 7 5

12.8007 Pascu Anastassia 2004 Nationalkader / Gym Se 0.000 12.800 0.000 0.0000.00 4.70 0.00 0.004 2 7 5

11.0508 Habisreutinger Lilli 2004 Nationalkader / Frauenf 0.000 0.000 11.050 0.0000.00 0.00 4.60 0.004 7 3 5

Wir danken unseren Sponsoren für ihre Unterstützung
SEITE 1 VON 1



Mannschaft P6 M

KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

Patronat:

25. Züri - Oberland - Cup 21. / 22. Mai 2022

- Prowema GmbH, Werbeagentur, Baumgartenstr.18, 8330 Pfäffikon

Mannschaftsname
Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

1 . Frauenfeld / Turnfabrik
Zuber Lia 2006 11.45 8.65 11.10 42.45Frauenfeld / Turnfabri 2.60 2.90 11.251.40 3.30

Hanselmann Alissa 2005 12.05 9.15 10.40 41.95Frauenfeld / Turnfabri 3.20 2.90 10.351.20 3.10

Anderes Chiara 2006 11.00 8.00 9.95 39.20Frauenfeld / Turnfabri 1.60 2.80 10.251.10 2.50

Mannschafts Total: 123.600
2 . Oerlikon

Betschart Chiara 2005 11.10 10.55 10.55 43.35Oerlikon 3.20 3.10 11.152.10 3.40

Verrilli Gianna 2004 12.20 9.70 8.80 40.80Oerlikon 3.20 2.80 10.101.30 3.20

Hirvelä Jasmin 2005 10.95 7.55 9.85 37.15Oerlikon 1.60 2.10 8.800.90 2.60

Mannschafts Total: 121.300
3 . Uster

Weber Linda 2003 11.50 8.35 9.75 38.30Uster 2.40 2.20 8.700.90 2.90

Schulz Soraya 2001 10.50 8.00 9.85 37.60Uster 1.60 2.10 9.251.00 2.60

Bär Leandra 2006 10.60 7.00 9.80 37.50Uster 2.00 2.30 10.101.10 2.80

Mannschafts Total: 113.400
4 . Basel Stadt TV

Stauffiger Sonja 1998 11.45 8.50 9.20 39.55Basel Stadt TV 2.40 2.80 10.400.90 2.60

Weidele Carole 2001 11.25 7.45 9.60 37.70Basel Stadt TV 2.40 2.20 9.400.90 2.30

Vaccaro Giulia 2004 10.55 5.50 7.75 32.30Basel Stadt TV 1.60 2.20 8.500.80 2.00

Mannschafts Total: 109.550
5 . Lenzburg

Blum Malina 2005 12.20 10.15 9.05 42.15Lenzburg 3.40 3.30 10.751.40 3.60

Hartmann Daria Angelina 2006 12.30 0.00 11.25 35.35Nationalkader erw. / T 3.20 4.40 11.800.00 4.90

Meier Leonie 2002 0.00 11.20 11.05 22.25Nationalkader / TV Le 0.00 0.00 0.004.70 3.60

Mannschafts Total: 99.750

Samstag, 21. Mai 2022

SEITE 1 VON 1
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